Somos Agente Retenedor del impuesto sobre ventas al régimen común.

VALORDESCRIPCIÓNITM

$ 820.000.000,00Orden de Compra:   NUMERO DE ORDEN 49491

Acuerdo ELA ilimitado 
Adquisición del Enterprise License Agreement de ARCGIS para la Dirección de Información, 
Análisis y Reacción Inmediata

1

$ 820.000.000,00

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

SON: OCHOCIENTOS VEINTE MILLONES PESOS M.CTE.

$ 820.000.000,00

Forma de Pago: Crédito 30 días

Medio de Pago: Transferencia Crédito Bancario

Este titulo valor se asimila en sus efectos a la letra de cambio según el Código de Comercio (Articulo 773,774, y 779) y la ley 1231 de 2008. 
La mora en el pago de la presente factura causará intereses de mora, liquidados a la tasa máxima permitida por la Ley a partir del día siguiente de la fecha de su vencimiento.